

株式会社アイリックコーポレーション

# 大阪・福岡で合計30組60名様! 「鷹の祭典 2021」チケットプレゼントキャンペーンのお知らせ 生活応援アプリ「IQ くんの my にち」からの応募で当選確率 2 倍!

保険ショップ『保険クリニック』(全国 250 店舗 2021 年 6 月現在)を展開する株式会社アイリックコーポレーション(本社:東京都文京区 代表取締役:勝本竜二)は、福岡ソフトバンクホークスのオフィシャルスポンサーとして、6 月、7 月に京セラドーム、PayPay ドームで開催される「鷹の祭典 2021」の指定席引換券をプレゼントするキャンペーンを実施いたします。



#### ■キャンペーン概要

応募された方の中から抽選で 30 組 60 名様に「鷹の祭典 2021」チケットをプレゼント! 外れてしまった方にも、抽選で 55 名様に「鷹の祭典 2021 専用ユニフォーム(レプリカ)」が当たる W チャンス! さらに今回は、「IQ くんの my にち」リリース記念として、アプリ内から応募すると当選確率 2 倍になる連動キャンペーンを行います!

『保険クリニック』にお越しいただいたことのない方でもご応募いただけます。

※新型コロナウイルスの影響により、東京ドームでの開催が不確定となっております。 開催される場合には改めてご案内いたします。

#### ·応募期間

2021年6月1日(火)~2021年6月13日(日)

- •当選人数
  - ≪「鷹の祭典 2021」チケット≫

京セラドーム…15 組 30 名様

PayPayドーム…15 組 30 名様

≪W チャンスで 55(ゴーゴー) 賞 「鷹の祭典 2021 専用ユニフォーム(レプリカ)」≫ 55 名様

※「鷹の祭典」チケットに当選されなかった方が対象となります。



鷹の祭典 2021 専用ユニフォーム(レプリカ)



# 【本件に関するお問い合わせ】

株式会社アイリックコーポレーション 広報宣伝部 前田 TEL:03-5840-9561 E-mail:branding@irrc.co.jp



株式会社アイリックコーポレーション

# ■応募方法

方法1:以下の URL から応募フォームにアクセスし、必要事項をご入力の上ご応募ください。 https://www.hoken-clinic.com/hawks/2021saiten/

方法 2:以下の URL からマイページアプリ「IQ くんの my にち」をダウンロード、応募フォームにアクセスし、 必要事項をご入力の上ご応募ください。

※こちらの方法でのご応募で、当選確率が2倍となります。

応募締切 … 2021 年 6 月 13 日(日)23:59 までの送信分有効

## ■当選発表

厳正な抽選のうえ、当選者を決定いたします。

- ·「鷹の祭典 2021」チケットの当選者の方へは 6 月 18 日(金)までにメールにてお知らせいたします。
- -「W チャンスで 55(ゴーゴー)賞」の「鷹の祭典 2021 専用ユニフォーム(レプリカ)」は 6 月下旬の発送をもって発表とかえさせていただきます。
- ※ご応募はお一人様1回限りとなります。
- ※当選品の発送は日本国内に限らせていただきます。
- ※応募期間中に2回以上ご応募いただいた場合は、最初のご応募のみ有効とさせていただきます。
- ※同一住所にお住いの複数の方が当選された場合は1名のみ当選とさせていただきます。

## ■試合概要

| 会場         | 開催日      | 開始時間  | 対戦カード          |
|------------|----------|-------|----------------|
| 京セラドーム     | 6月28日(月) | 18:00 | 埼玉西武ライオンズ      |
| PayPay ドーム | 7月9日(金)  | 18:00 | オリックス・バファローズ   |
|            | 7月10日(土) | 18:00 | オリックス・バファローズ   |
|            | 7月12日(月) | 18:00 | 東北楽天ゴールデンイーグルス |

※新型コロナウイルスの影響により、東京ドームでの開催が不確定となっております。 開催される場合には改めてご案内いたします。

## ■注意事項

当選者発表後、新型コロナウイルスの影響により各会場の入場者が制限された場合、<u>当選チケットは無効</u>となります。

予めご了承ください。



## 【本件に関するお問い合わせ】

株式会社アイリックコーポレーション 広報宣伝部 前田 TEL:03-5840-9561 E-mail:branding@irrc.co.jp



株式会社アイリックコーポレーション

# 【『保険クリニック』について】

1999 年に日本で初めて\*オープンした保険ショップです。

日本の約90%の世帯が加入している生命保険を、視覚的に分かりやすくご説明するために、保険分析・検索システム『保険 IQ システム』を独自に開発しています。保険商品の検索や比較の機能を追加し、保険の現状把握からお客さまに合わせたプランのご提案まで、全国の『保険クリニック』において均一で質の高いサービス提供の一端を担っています。



## 【会社概要】

# ■株式会社アイリックコーポレーション(https://www.irrc.co.jp/)

(東京証券取引所 マザーズ市場:証券コード 7325)

本 社 所 在 地 : 東京都文京区本郷二丁目 27 番 20 号 本郷センタービル 4 階

設 立: 1995年7月

代 表 者 : 代表取締役社長 CEO 勝本 竜二

資 本 金: 13億1,915万円

事業内容: 個人及び法人向けの保険販売を行っている保険販売事業

保険代理店やその他の保険販売会社に対して保険に関するソリューションを

提供するソリューション事業

システム開発等を行っているシステム事業

サービスサイト: インシュアテックソリューション

日本初\*の保険ショップ『保険クリニック』

スマート OCR(非定型 AI-OCR)

\*「日本初の来店型乗合保険ショップチェーン※」

※店舗数 11 店舗以上または年商 10 億円以上をチェーン店と定義

東京商エリサーチ調べ(2018年6月)

https://hs.irrc.co.jp/

https://www.hoken-clinic.com/

https://www.smartocr.jp/